www.nastrojecz.czwww.nastrojecz.cz 269
CZS-P4 RH
 D
l
L
SK
PROFIPROFI
LINELINE
ALLALL
CZS-P4-20-310 20,00 310 240 1 485,12 19,40 8592667041769
CZS-P4-20-350 20,00 350 270 1 532,23 21,29 8592667041776
CZS-P4-20-400 20,00 400 320 1 581,82 23,27 8592667041783
CZS-P4-20-460 20,00 460 370 1 584,30 23,37 8592667041790
CZS-P4-20-600 20,00 600 510 1 778,51 31,14 8592667041806
CZS-P4-20-800 20,00 800 700 1 1036,36 41,45 8592667041813
CZS-P4-20-1000 20,00 1000 900 1 1580,17 63,21 8592667041738
CZS-P4-22-210 22,00 210 130 1 509,09 20,36 8592667041837
CZS-P4-22-260 22,00 260 175 1 583,47 23,34 8592667041844
CZS-P4-22-310 22,00 310 225 1 686,78 27,47 8592667041851
CZS-P4-22-350 22,00 350 265 1 746,28 29,85 8592667041868
CZS-P4-22-400 22,00 400 315 1 814,05 32,56 8592667041875
CZS-P4-22-460 22,00 460 375 1 764,46 30,58 8592667041882
CZS-P4-22-600 22,00 600 505 1 1579,34 63,17 8592667041899
CZS-P4-22-800 22,00 800 700 1 1519,83 60,79 8592667041905
CZS-P4-22-1000 22,00 1000 900 1 1785,12 71,40 8592667041820
CZS-P4-25-210 25,00 210 130 1 543,80 21,75 8592667041929
CZS-P4-25-260 25,00 260 175 1 662,81 26,51 8592667041936
CZS-P4-25-310 25,00 310 225 1 782,64 31,31 8592667041943
CZS-P4-25-350 25,00 350 265 1 847,11 33,88 8592667041950
CZS-P4-25-400 25,00 400 315 1 919,83 36,79 8592667041967
CZS-P4-25-460 25,00 460 375 1 989,26 39,57 8592667041974
CZS-P4-25-600 25,00 600 505 1 1304,96 52,20 8592667041981
CZS-P4-25-800 25,00 800 700 1 1737,19 69,49 8592667041998
CZS-P4-25-1000 25,00 1000 900 1 1957,02 78,28 8592667041912
CZS-P4-28-280 28,00 280 195 1 1082,64 43,31 8592667042018
CZS-P4-28-340 28,00 340 255 1 1196,69 47,87 8592667042025
CZS-P4-28-400 28,00 400 315 1 1310,74 52,43 8592667042032
CZS-P4-28-505 28,00 505 420 1 1680,99 67,24 8592667042049
CZS-P4-28-600 28,00 600 505 1 1885,95 75,44 8592667042056
CZS-P4-28-800 28,00 800 700 1 2452,07 98,08 8592667042063
CZS-P4-28-1000 28,00 1000 900 1 3051,24 122,05 8592667042001
CZS-P4-30-280 30,00 280 195 1 1256,20 50,25 8592667042087
CZS-P4-30-340 30,00 340 255 1 1404,13 56,17 8592667042094
CZS-P4-30-400 30,00 400 315 1 1521,49 60,86 8592667042100
CZS-P4-30-505 30,00 505 420 1 1917,36 76,69 8592667042117
CZS-P4-30-600 30,00 600 505 1 2163,64 86,55 8592667042124
CZS-P4-30-800 30,00 800 700 1 2846,28 113,85 8592667042131
CZS-P4-30-1000 30,00 1000 900 1 3531,40 141,26 8592667042070
CZS-P4-5-110 5,00 110 45 1 57,02 2,28 8592667042148
CZS-P4-5-160 5,00 160 95 1 85,95 3,44 8592667042155
CZS-P4-5-210 5,00 210 142 1 112,40 4,50 8592667042162
CZS-P4-5,5-210 5,50 210 140 1 92,56 3,70 8592667180543
CZS-P4-5,5-260 5,50 260 190 1 107,44 4,30 8592667180550
CZS-P4-5,5-310 5,50 310 250 1 127,27 5,09 8592667180567
CZS-P4-6-110 6,00 110 45 1 57,02 2,28 8592667042179
CZS-P4-6-160 6,00 160 95 1 64,46 2,58 8592667042186
CZS-P4-6-210 6,00 210 142 1 94,21 3,77 8592667042193
CZS-P4-6-260 6,00 260 190 1 138,02 5,52 8592667042209
CZS-P4-6,5-210 6,50 210 142 1 85,95 3,44 8592667583894
CZS-P4-6,5-260 6,50 260 190 1 182,64 7,31 8592667583900
CZS-P4-6,5-310 6,50 310 240 1 202,48 8,10 8592667583917
CZS-P4-6,5-400 6,50 400 330 1 252,89 10,12 8592667173378
CZS-P4-6,5-450 6,50 450 380 1 281,82 11,27 8592667173385
CZS-P4-7-400 7,00 400 330 1 267,77 10,71 8592667173392
CZS-P4-7-450 7,00 450 380 1 297,52 11,90 8592667173408
CZS-P4-8-110 8,00 110 45 1 65,29 2,61 8592667042216
CZS-P4-8-160 8,00 160 95 1 71,07 2,84 8592667042223
CZS-P4-8-210 8,00 210 142 1 85,95 3,44 8592667042230
CZS-P4-8-260 8,00 260 190 1 182,64 7,31 8592667042247
CZS-P4-8-310 8,00 310 240 1 202,48 8,10 8592667042254
CZS-P4-8-350 8,00 350 280 1 224,79 8,99 8592667042261
CZS-P4-8-450 8,00 450 380 1 254,55 10,18 8592667042278
CZS-P4-9-260 9,00 260 190 1 126,45 5,06 8592667584006
CZS-P4-9-310 9,00 310 240 1 194,21 7,77 8592667584013
CZS-P4-10-110 10,00 110 45 1 78,51 3,14 8592667041240
CZS-P4-10-160 10,00 160 95 1 82,64 3,31 8592667041257
CZS-P4-10-210 10,00 210 142 1 126,45 5,06 8592667041264
CZS-P4-10-260 10,00 260 190 1 126,45 5,06 8592667041271
CZS-P4-10-310 10,00 310 240 1 194,21 7,77 8592667041288
CZS-P4-10-350 10,00 350 280 1 327,27 13,09 8592667041295
CZS-P4-10-400 10,00 400 330 1 389,26 15,57 8592667041301
CZS-P4-10-450 10,00 450 380 1 395,04 15,80 8592667041318
CZS-P4-10-600 10,00 600 530 1 431,40 17,26 8592667041325
CZS-P4-11-260 11,00 260 180 1 143,80 5,75 8592667583986
CZS-P4-11-310 11,00 310 230 1 224,79 8,99 8592667583993
CZS-P4-12-110 12,00 110 50 1 96,69 3,87 8592667041349
CZS-P4-12-160 12,00 160 93 1 104,96 4,20 8592667041356
CZS-P4-12-210 12,00 210 133 1 128,10 5,12 8592667041363
CZS-P4-12-260 12,00 260 180 1 143,80 5,75 8592667041370
CZS-P4-12-310 12,00 310 230 1 224,79 8,99 8592667041387
CZS-P4-12-350 12,00 350 270 1 224,79 8,99 8592667041394
CZS-P4-12-400 12,00 400 320 1 265,29 10,61 8592667041400
CZS-P4-12-450 12,00 450 370 1 300,00 12,00 8592667041417
CZS-P4-12-600 12,00 600 510 1 461,98 18,48 8592667041424
CZS-P4-12-800 12,00 800 700 1 622,31 24,89 8592667041431
CZS-P4-12-1000 12,00 1000 900 1 1002,48 40,10 8592667041332
CZS-P4-13-260 13,00 260 180 1 208,26 8,33 8592667583924
CZS-P4-13-310 13,00 310 230 1 254,55 10,18 8592667583931
CZS-P4-14-160 14,00 160 83 1 151,24 6,05 8592667041455
CZS-P4-14-210 14,00 210 133 1 171,90 6,88 8592667041462
CZS-P4-14-260 14,00 260 180 1 208,26 8,33 8592667041479
CZS-P4-14-310 14,00 310 230 1 254,55 10,18 8592667041486
CZS-P4-14-350 14,00 350 270 1 278,51 11,14 8592667041493
CZS-P4-14-400 14,00 400 320 1 308,26 12,33 8592667041509
CZS-P4-14-450 14,00 450 370 1 378,51 15,14 8592667041516
CZS-P4-14-600 14,00 600 510 1 536,36 21,45 8592667041523
CZS-P4-14-800 14,00 800 700 1 718,18 28,73 8592667041530
CZS-P4-14-1000 14,00 1000 900 1 1280,99 51,24 8592667041448
CZS-P4-16-160 16,00 160 83 1 229,75 9,19 8592667041554
CZS-P4-16-210 16,00 210 133 1 244,63 9,79 8592667041561
CZS-P4-16-260 16,00 260 180 1 275,21 11,01 8592667041578
CZS-P4-16-310 16,00 310 240 1 312,40 12,50 8592667041585
CZS-P4-16-350 16,00 350 270 1 343,80 13,75 8592667041592
CZS-P4-16-400 16,00 400 320 1 379,34 15,17 8592667041608
CZS-P4-16-450 16,00 450 370 1 433,88 17,36 8592667041615
CZS-P4-16-600 16,00 600 510 1 549,59 21,98 8592667041622
CZS-P4-16-800 16,00 800 700 1 728,93 29,16 8592667041639
CZS-P4-16-1000 16,00 1000 900 1 1383,47 55,34 8592667041547
CZS-P4-18-210 18,00 210 130 1 303,31 12,13 8592667041653
CZS-P4-18-260 18,00 260 180 1 363,64 14,55 8592667041660
CZS-P4-18-310 18,00 310 240 1 396,69 15,87 8592667041677
CZS-P4-18-350 18,00 350 270 1 442,15 17,69 8592667041684
CZS-P4-18-400 18,00 400 320 1 490,91 19,64 8592667041691
CZS-P4-18-450 18,00 450 370 1 505,79 20,23 8592667041707
CZS-P4-18-600 18,00 600 510 1 647,93 25,92 8592667041714
CZS-P4-18-800 18,00 800 700 1 866,94 34,68 8592667041721
CZS-P4-18-1000 18,00 1000 900 1 1477,69 59,11 8592667041646
CZS-P4-20-210 20,00 210 130 1 391,74 15,67 8592667041745
CZS-P4-20-260 20,00 260 180 1 442,98 17,72 8592667041752
VRTÁK SDS-PLUS PRO VRTACÍ KLADIVAVRTÁK SDS-PLUS PRO VRTACÍ KLADIVA
SDS-PLUS HAMMER BITSSDS-PLUS HAMMER BITS
SDS-PLUS HAMMERBOHRERSDS-PLUS HAMMERBOHRER
Uvedené ceny jsou DPC (doporučené prodejní ceny) v Kč a EUR bez DPH.
All prices mentioned are DPC (RRP - recommended retail price) in CZK and EUR without VAT.
Alle Preise sind EV-Preise (empfohlene Verkaufspreise) in CZK und EUR ohne MwSt.
***  BETON
**   ŽELEZOBETON
***  PLYNOBETON/YTONG
**   ŽULA
***  SILIKÁTY PÍSKOVEC
***  KLINKER, LÍCOVÉ CIHLY
***  PÓROBETON
**   MRAMOR
***  ZDIVO
***  KÁMEN
***  CONCRETE
**   REINFORCEMENT
***  GAS CONCRETE/YTONG
**   GRANITE
***  SAND-LIME BRICK
***  CLINKER
***  AERATED CONCRETE
**   MARBLE
***  BRICKWORK
***  STONE
***  BETON
**   BETONARMIERUNG
***  GASBETON/YTONG
**   GRANIT
***  KALKSANDSTEIN
***  KLINKER
***  PORENBETON
**   MARMOR
***  MAUERWERK
***  STEIN
Fast & effective – not only in concrete. Thanks
to the highly effective technique of hardening by
blasting this hammer bit offers long service life
and low probability of breakage even in case of
impact on reinforcement. Tungsten carbide cutting
edge with a toothed profile for effective grinding
of the drilling material. High drilling speed. Opti-
mized low vibration drilling protects the user.
Rychlý a efektivní – nejen v betonu. Vysoká ži-
votnost a minimální pravděpodobnost prasknutí
dokonce i v případě nárazu na výztuž díky vysoce
účinné technologii vytvrzování tryskáním. Břit ze
slinutého karbidu se zubatým profilem pro efek-
tivní rozemílání vrtaného materiálu. Vysoká rych-
lost vrtání. Chování při vrtání, optimalizované
z hlediska vibrací, chrání uživatele.
Schnell und effektiv – nicht nur in Beton. Hohe
Lebensdauer und geringe Bruchwahrscheinli-
chkeit selbst bei Armierungstreffern durch ho-
chwirksame Härte-Strahl-Technik. Hartmetall-
-Schneide mit zackigem Profil für eine effektive
Zermahlung des Bohrmaterials. Hohe Bohr-
geschwindigkeit. Vibrationsoptimiertes Bohrver-
halten schützt den Anwender.
Vrták SDS-plus ProfiLine; čtyřbřitý
SDS-plus drill ProfiLine; 4 cutting edges
Bohrer SDS-plus ProfiLine; 4 Schneiden
Kód / Code / Bestellnummer
POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
Vrtáky jsou dodávány
se závěsným držákem.
The drills are supplied
with a hanger.
Die Bohrer werden mit einem
Hängehalter geliefert.
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
l
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
Všechn
y m
at
er
iál
y -
All materials - All e Materialien